

REFERAT FRA MØTE I UTSMYKNINGSKOMITEEN

TID : TORSDAG 15.11.18

STED : GEILO KULTURKYRKJE

TIL STEDE : Per Bakkegaard, Magnus Halle , Tor-Olav Reime , Grethe Nestegard

Utsmykningskomiteen er enig om å forsette arbeidet med følgende kirkeinventar:

Prosjekt 1

PROSESJONSKORS

Vedtak :

Komiteen er enig om at materialet i korset skal være av sølv , og av enkel utforming. Toppen /korsdelen må kunne demonteres. Det er bevilget og samlet inn kr. 56.000,-til prosesjonskors .Per Bakkegaard arbeider videre med saken og tar kontakt med rådgiver Tove Toresen på Bispekontoret . Forslaget blir sendt Geilo Menighetsråd for endelig godkjenning

Prosjekt 4

LYSTENNINGSTED

Det er ønskelig med et mobilt lysteningssted med T-lys. Erfaringene med å bruke små stearinlys er upraktiske da de brenner fort ned og det drypper mye stearin på gulvet.

De er enighet om å skrinlegge forslaget om en sandkasse som lysteningssted ,og komiteen ønsker å kontakte en lokal produsent , i dette tilfellet Geilo Mekaniske for produksjon av en lysglobe.

Denne installasjonen er ikke nødvendigvis den endelige bestemmelsen på sikt.

Det er satt av kr. 63.000,- til lysteningssted.

Prosjekt 6

GRAVFERD- JORDPÅKASTELSESETT

Nåværende jordpåkastelsesett er upraktisk da det står utstøtt på tre føtter.

Det er også ønskelig at en kommer bedre til med spaden og det foreslås at den monteres på utsiden av kassa. Geilo Mekaniske kontaktes for produksjon av et nytt jordpåkastelsesett i metall og at det monteres en trekasse opp for å dempe lyden/skraping i metallet. Det er behov for 2 sett og tillegg må de produseres med fire føtter hver.

Grethe Nestegard påtar seg å kontakte Geilo Mekaniske.

Lysteningssted i bærerommet

Roar Strand kontaktes for å undersøke behovet for dette

Prosjekt 7

MANSJETTER I GLASS TIL ALTERSTAKENE

Utsmykningskomiteen har tidligere vedtatt å gå til innkjøp av glassmansjetter som fanger opp stearin fra de store alterstakene. Drypping fra lysene har vært et problem hele tiden og det er en utfordring å holde både lysestaker og alteret rent for stearin.

Det er gjort vedtak om å kontakte glasskunstner Mette Paalgaard om å komme med forslag til utforming og produksjon av glassmansjetter. Dette er forøvrig en hastesak.

LYSESTAKER FRA ORREFORS

Til vigslingen av Geilo Kulturkyrke ble det mottatt en gave fra Hol Kommune sin vennskapskommune i Säffle. Dette er to vakre lysestaker i glass fra Orrefors og det er tidligere gjort vedtak om å gå til innkjøp av to til . Det hender at det er mer enn 2 dåp samtidig, men lysestakene blir brukt i flere sammenhenger . Tor Olav får oppdraget med å undersøke pris og mulighet for anskaffelse av disse .

ANDRE PROSJEKTER

Utsmykningskomiteen har gjort følgende vedtak :

Det er ikke aktuelt å fatte beslutninger per nå som gjelder følgende prosjekter :

Brudestoler ,lesepult, barnebønne-alter , kneleskammel, knefall,

offerposer , kirkebibel, avlastningsbord , alterskap i storsalen samt innredning av stillerommet.

Disse prosjektene utsettes til orgelet er på plass da de nevnte kirkeinventarene må ses i sammenheng med orgelets plassering , farge og utforming.

KRISTUSKRANSEN

Utsmykningskomiteen har besluttet at Kristuskransen flyttes til et bedre egnet sted i kirkebygget.

Slik den står nå konkurrerer den med den øvrige utsmykningen , samt at teksten på hver installasjon ikke kommer til syne .

Geilo 19.11.18

Referent Grethe Nestegard